Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 241, de 04 de dezembro de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando o Contrato 07/2014;
Considerando a necessidade de acompanhar a atuação da

empresa que presta serviços de impressão de livros do programa UAB;

R E S O L V E

Designar o servidor, CESAR ALFREDO CARDOSO, matrícula

SIAPE nº 0393289, para fiscalizar o Contrato 07/14, que tem por objetivo prestação
de serviços de impressão dos livros dos cursos do Programa UAB – Universidade
Aberta do Brasil, com a empresa IMPRESSOS STORBEM LTDA.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral